
15. + 16. TÝDENNÍ PLÁN POZOROVATELŮ Z 2.B 

od 10. 12. 2018  
do 21. 12. 2018 

CO DĚLÁME VE ŠKOLE DOMÁCÍ PŘÍPRAVA CO BYCH MĚL/A UMĚT 

 

 

 

 

o  souhlásky tvrdé  
o  souhlásky měkké 

o  List na čtení s porozuměním. Na ČT 13. 12. 
o  Pracovní sešit str. 39 cv. 1+2+3 na ST 19. 12. 
o  Dopsat zakroužkovanou stranu v písance. 
o  Každý den alespoň 10 minut doma hlasitě číst 
někomu dospělému. 

o  Vyjmenuji řadu tvrdých 
souhlásek. 
o  Vyjmenuji řadu měkkých 
souhlásek pomocí slabik ži, ši, či, 
ři, ci ,ji, di ,ti, ni. 
o  Vím, po kterých souhláskách se 
píše Y. 

 o  děda Lesoň - koza 
o  pavučiny 
o  hadi 
o  výstaviště s podmínkou 

o  Pracovní sešit str. 39 cv. 1. Na ST 13. 12. 
o  Pracovní sešit str. 40 cv. 1. Na ST 19. 12. 
o  Obalím si nový pracovní sešit. 

o  Řeším úlohy s podmínkami. 
o  Vrátím neposedy na své místo. 

 o  Vánoce, Lucie, tradice 
o  advent 
 
 

o   o  Znám některé tradice adventu, 
Vánoc. 
 

 o  jesličky v Betlémě o   o  Nakreslím a vystřihnu postavu 
do jesliček. 
o  Pracuji pro společný výtvor. 
 

 o  příprava na Vánoce a zpěv v kostele 
o  rozpoznání zvuků různých hudebních 
nástrojů 
o  vystoupení pro ostatní žáky školy 
o  plavání – dvouhodinová lekce 14. 12. 

o  Opakuji si písně Vánoce na Lyčkárně + 
Babičko, vyprávěj dál... na vystoupení. 

o  Pamatuji si slova a strukturu 
písní na vystoupení. 
o  Poznám zvuk běžných 
hudebních nástrojů. 
o  Pamatuji si slova několika 
vánočních koled. 

 o  I like/ I don´t like...  
o  A Christmas play 

o  Opakuji si anglickou abecedu, slovíčka a fráze. o  fish, cheese, yoghurt, bread, 
rice, pasta + soup, orange juice, 
milk 
o  Jingle bells song 

INFORMACE 
RODIČŮM 

A 
MALÝM 

POZOROVATELŮM 

Vážení rodiče a pozorovatelé, 
    dostáváte do rukou poslední týdenní plán roku 2018. Abychom ušetřili trochu barev a papírů, zakončíme tento rok 
dvojplánem. 
    Nejprve Vám chceme poděkovat za Vaši hojnou účast na besídce. Velké poděkování také patří organizátorkám 
dílniček: paní Cihlové, Cingerové, Flemmingové a Pierronové. Jelikož mnozí účastníci přispěli na materiál, nabízíme 
všem organizátorkám proplacení materiálu. Dejte nám, prosíme, vědět na mail či mobil. Peníze sice ještě nemáme 
spočítané – jsou stále v kelímcích, ale určitě bychom Vám tímto rádi poděkovali za přípravu dílny pro ostatní. 
Veliké DÍKY patří i všem rodičům, kteří dokonale uklidili třídu po skončení besídky. Večer s Vámi byl moc fajn. 
V mailu Vám přijde odkaz na stažení fotografií a videa z besídky. Podrobnější informace včetně hesla najdete ve 
zmíněném mailu. 
    V úterý 11. 12. půjdeme do divadla KC12 na Vánoční příběh. Dovybíráme 60,-. Sraz je  před školou v 7:50, odchod 
v 7:55. Po návratu budeme mít ČJ a zazpíváme si. 
    Ve středu 12. 12. bude od 15:00 školní vánoční jarmark  – !ZMĚNA ČASU! -, který bude zakončen rozsvícením 
vánočního stromu v 17:30. V 18:00 bude lampionová výprava za Lucií do Kaizlových sadů. Vše viz plakát v mailu – 
připravil si pro děti spolek Rodiče Smysluplné školy. 
    Ve čtvrtek 13. 12. bude od 17:00 vánoční zpívání žáků a učitelů v kostele sv. Cyrila a Metoděje. Budeme zpívat a 
hrát dvě autorské vánoční písně: Vánoce na Lyčkárně a Babičko, vyprávěj dál... V příloze mailu jsou na žádost několika 
rodičů oba texty. Také je v odkazu video s nahrávkou z besídky. V dopoledních hodinách bude zkouška všech 
účinkujících v divadle školy. Prosím o dohlédnutí na zabalení flétny třídních flétnistů – jak na dopolední zkoušku, tak 
zejména na vystoupení v karlínském kostele, kde se všichni sejdeme ji v 16:45. 
    V pátek 14. 12. odejdeme v průběhu první hodiny na dvouhodinovou lekci plavání. Domluvili jsme ji kvůli besídce 
21. 12. Návrat jako vždy okolo 12:00. 
    Do úterý 18. 12. každé dítě donese univerzální dárek v hodnotě cca 30 ,- až 50,-. 
    Ve čtvrtek 20. 12. zpívání v tělocvičně pro žáky školy. Končí se po 4. vyučovací hodině! 
    V pátek 21. 12. nebude plavání (náhrada je 14. 12.), ale třídní besídka (ZMĚNA TERMÍNU KVŮLI ŠKOLNÍMU ZPÍVÁNÍ 
V TĚLOCVIČNĚ) s rozlosováním univerzálních dárků, vánočními tradicemi a také nějakou pohádkou. Prosíme rodiče o 
trochu vánočních dobrot, my zajistíme něco dobrého k pití. Krabičky raději označte jménem, abychom je mohli 
snadno vrátit. 
    V příštím roce se ve škole setkáme ve čtvrtek 4. ledna 2019. 
 
                     Přejeme všem krásný zbytek roku 2018 a skvělý rok následující! 
 
                                                                                                     Jiří Brůžek & Veronika Lehká 
 
                                                                                                                                            podpis rodičů:   

 


